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Najpiękniejsze ogrody nagrodzone

Rozstrzygnięto  konkurs  na  najpiękniejszy  ogród w Gminie  Poraj.  Podczas  minionej  sesji  Rady Gminy wręczono
nagrody zwycięzcom konkursu.

Fot. Paweł Krzyczmonik

Właściciele najpiękniejszych ogrodów nagrodzeni

Organizowany po raz kolejny konkurs na „Najpiękniejszy ogród Gminy Poraj” cieszył się sporym zainteresowaniem.
Celem konkursu była poprawa estetyki,  wyglądu oraz stanu środowiska naturalnego Gminy Poraj  i  wyróżnienie
mieszkańców,  którzy kładą nacisk  na estetykę otaczającej  ich przestrzeni,  we własnych obejściach i  ogrodach.
Organizatorami konkursu byli  Wójt  Gminy Poraj  Łukasz Stachera,  Referat Gospodarki  Komunalnej,  Inwestycji  i
Pozyskiwania  Środków i  Referat  Komunikacji  Społecznej,  Informatyki  Promocji.  Komisja  konkursowa w składzie:
przewodnicząca komisji Maria Magdalena Gurbała, sekretarz Gminy Poraj, kierownik Andrzej Kozłowski i Żaneta
Jurczyńska z Referatu Gospodarki Komunalnej, miało twardy orzech do zgryzienia. Niemal wszystkie przydomowe
obejścia  zachwycały,  dostarczając  wrażeń  estetycznych,  bujnymi  trawnikami,  wspaniale  wypielęgnowanymi
kwietnikami,  pomysłowymi skalnikami oraz koncepcjami funkcjonalności  części  wypoczynkowo-ozdobnej.  Nie bez
znaczenia  była  również  ogólna  estetyka  nieruchomości,  ład  i  porządek,  nowatorstwo  w upiększeniu  otoczenia.
Spośród wszystkich zgłoszonych ogrodów komisja konkursowa wyłoniła zwycięzców: I miejsce – Janusz Chwastek z
Poraja, II miejsce Krystyna Jankowska z Masłońskiego i III miejsce Lidia i Zbigniew Królakowie z Choronia, natomiast
wyróżnienia otrzymali: Wiesław Skóra z Choronia, Anna i Stanisław Skibiccy z Poraja, Włodzimierz Dróżdż z Choronia,
Katarzyna i Łukasz Ostrowscy z Poraja, Ewa i Jerzy Żywiołek z Poraja, Stanisław Antoni Wawrzkiewicz z Choronia,
Jolanta Musialik z Masłońskiego, Zofia i  Janusz Szczęśni z Jastrzębia oraz Danuta i Jan Podsiadlikowie z Gęzyna.
Zwycięzcy  otrzymali  nagrody  w  postaci  myjki  ciśnieniowej,  odkurzacza  do  liści,  kosy  spalinowej  czy  skrzynek
narzędziowych. „Gratuluję wszystkim zwycięzcom. Dziękuję, że dbacie Państwo o swoje najbliższe otoczenie, wygląd
ogrodów i terenów przydomowych, które również składają się na ogólny estetyczny wizerunek naszej gminy” – mówił
wójt Łukasz Stachera, wręczając wraz nagrody zwycięzcom konkursu.


